f PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n : ^^2
L I V R O  DE D E C R E T O S

DECRETO N° 4 .994 .
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO ARTIGO 1° DO
DECRETO N° 4 .700 /03 . QUE DISPÕE SOBRE A
COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL E
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZAÇÃO DO
MAGISTÉRIO.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA :

Artigo I o - Fica designado, a partir desta data, para compor o Conselho
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo
de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamentai e
Valorização do Magistério, como Representante da
Secretaria Municipal da Educação, o funcionário Orlando
Ferreira Filho.

Artigo 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em oontrár4o.

P.M. de Lorena. 11 de agosto de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação